
ZARZĄDZENIE  NR  4/ 2021 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W POZNANIU 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego  

Izbie Administracji Skarbowej w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 w zw. z art. 39 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. 

o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 505 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 

Załącznika Nr 5 do Zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie 

organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu 

skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im 

statutów (Dz. Urz. Min. FFiPR poz. 16 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Nadaję Izbie Administracji Skarbowej w Poznaniu Regulamin Organizacyjny stanowiący 

Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Regulamin Organizacyjny określa: 

1) strukturę organizacyjną Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu, 

2) szczegółowy zakres zadań komórek organizacyjnych, 

3) zakres nadzoru sprawowanego przez Dyrektora i Zastępców Dyrektora oraz Głównego 

Księgowego, 

4) zakres stałych upoważnień - Zastępców Dyrektora, Głównego Księgowego, 

naczelników wydziałów, kierowników działów, kierowników referatów  

i innych pracowników i funkcjonariuszy obsługujących Dyrektora odpowiednio 

zatrudnionych albo pełniących służbę na stanowiskach samodzielnych  

– do wydawania decyzji, podpisywania pism i wyrażania opinii w określonych 

sprawach. 

§ 2. 

Za wdrożenie postanowień Regulaminu Organizacyjnego odpowiedzialni są Zastępcy 

Dyrektora, Główny Księgowy i kierownicy komórek organizacyjnych. 

 



§ 3. 

Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania pracowników 

z Regulaminem Organizacyjnym Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu w terminie 

do dnia 28 lutego 2021 r. 

§ 4. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc: 

1)  Zarządzenie Nr 77/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu z dnia 

23 lipca 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Izbie Administracji 

Skarbowej w Poznaniu; 

2) Zarządzenie Nr 71/2020 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu z dnia 

07 sierpnia 2020 r. w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści 

zarządzenia w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Izbie Administracji 

Skarbowej w Poznaniu; 

3) Zarządzenie Nr 129/2020 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu z dnia 

21 września 2020 r. zmieniające Regulamin Organizacyjny Izby Administracji 

Skarbowej w Poznaniu. 

§ 5. 

1. Zastępcy Dyrektora, Główny Księgowy i kierownicy komórek organizacyjnych w Izbie 

Administracji Skarbowej dokonają niezwłocznie, nie później niż do dnia 28 lutego 2021 r. 

przeglądu i weryfikacji zakresów czynności bezpośrednio podległych 

pracowników/funkcjonariuszy oraz ich niezbędnej aktualizacji pod kątem zgodności 

z postanowieniami Regulaminu Organizacyjnego nadanego niniejszym Zarządzeniem, 

uwzględniając m.in. zmianę zakresu i aktualizację zadań poszczególnych komórek 

organizacyjnych i zakresy stałych uprawnień. 

2. Zastępca Dyrektora nadzorujący pion personalny dokona w terminie, o którym mowa 

w ust. 1, przeglądu i weryfikacji zakresów czynności pracowników i funkcjonariuszy 

bezpośrednio podległych Dyrektorowi Izby Administracji Skarbowej oraz przygotuje ich 

niezbędną aktualizację pod kątem zgodności z postanowieniami Regulaminu 

organizacyjnego nadanego niniejszym Zarządzeniem, uwzględniając m.in. zmianę zakresu 

i aktualizację zadań poszczególnych komórek organizacyjnych i zakresy stałych 

uprawnień. 



§ 6. 

Akty prawa wewnętrznego Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu wydane  

na podstawie zarządzeń, o których mowa w § 4 i aktów z nimi związanych, zachowują moc 

obowiązującą do czasu ich zmiany, uchylenia lub wydania nowych regulacji, o ile nie są 

sprzeczne z Regulaminem Organizacyjnym stanowiącym Załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 stycznia 2021 r. 

 

      wz. DYREKTORA  

IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

                    w Poznaniu 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Dariusz Zujko 

      (podpis na oryginale) 

 


